
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i realizacji 

projektu pn. „Zdrowo Zakręceni” 
 

 

 Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 37/1746/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 16/2024 z dnia 25 marca 2024 roku w sprawie powołania 

Zespołu ds. przygotowania i realizacji projektu pn. „Zdrowo Zakręceni” wprowadza się, 

następujące zmiany: 

„§ 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

8) Grochowski Jerzy – członek Zespołu, dyrektor Departamentu Obsługi Zarządu, Spraw 

Pracowniczych i Kontroli;”, 
 

„§ 8 Do zadań członka Zespołu, Dyrektora Departamentu Obsługi Zarządu, Spaw 

Pracowniczych i Kontroli należy: 

1) nadzór i formalna akceptacja wzorów dokumentów odpowiednio do realizowanych 

zadań; 

2) nadzór i formalna akceptacja dokumentów finansowych związanych z projektem; 

3) nadzór i formalna akceptacja arkusza monitorującego dotyczącego realizacji projektu; 

4) nadzór i formalna odpowiedzialność za prawidłową realizację zadań merytorycznych 

związanych z projektem;  

5) nadzór nad rekrutacją uczestników projektu; 

6) nadzór i formalna akceptacja przygotowanych umów z uczestnikami projektu; 

7) nadzór nad prowadzeniem działań promocyjno-informacyjnych dotyczących projektu; 

8) nadzór i formalna akceptacja rozliczania wynagrodzeń członków zespołu 

obsługujących projekt; 

9) nadzór i formalna akceptacja harmonogramów płatności”. 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


